
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-i-4-06-rady-powiatu-
leborskiego

UCHWAŁA Nr I/4/06 Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z
2003 r., Nr 159, poz. 1547 ze zm. )

uchwala się, co następuje:

§ 1
Rada Powiatu Lęborskiego stwierdza wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu
Lęborskiego Pana Grzegorza Palasza z okręgu wyborczego Nr 3, lista nr 16 – KWW
Porozumienie Społeczne w kadencji 2006 – 2010 wskutek wyboru na wójta Gminy
Cewice.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Lęborskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 08:14

Liczba wyświetleń: 2

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-i-4-06-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-i-4-06-rady-powiatu-leborskiego

